STATUTI I SHOQERISE
“Autoalb Rent” Sh.p.k.

Sot, me daté 06.01.2021

NENI 1
EMERTIMI

Themelohet nj& shoqéri e s€ drejtés shqiptare me pérgjegjési té kufizuar me emértimin “Autoalb
Rent” Sh.p.k.

NENI 2

SELIA

Shoqéria ka seli né Tirané, né adresén: Mezez-Koder, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 83/70,
Tirane,

Asambleja e ortak&€ve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési t& tjera operative si dhe t&
transferojé selin€ e shoqérisé né njé adresé apo gytet tjeter.

NENI 3
OBJEKTI

Shogqgéria ka si objekt t& veprimtarisé sé saj:
-Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, makina me gera etj.

Shogéria mund t€ kryejé gjithashtu t& gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri t& luajtshme dhe t&
paluajtshme, qé do t€ vlerésohen t&é nevojshme apo té dobishme pér realizimin e objektit t&
shoqéris€ si dhe t€ blejé pjesémarrje né kapitalin themeltar t& shoqérive té tjera qé kané objekt t&
ngjashém apo t€ pérafért me t€ vetin. Gjithashtu, brenda kufijve t€ pércaktuar nga ligji mund t&
I€shojé garanci, letra démshpérblimi dhe ¢do garanci tjetér reale.

Shogéria n€ ushtrimin e aktivitetit t& saj, do t& marré t€ gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané
institucioneve publike shqiptare, dhe do t& mbéshtetet né rregullat dhe normat né fuqi né lidhje me
ushtrimin e veprimtarisé sé saj t€ rregullt ekonomike.

NENI 4
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do t€ jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes sé
méparshme t€ saj sipas Vendimit t& Asmablesé sé Ortakéve.

NENI 5



KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar éshté i pérbéré nga kontributet né t& holla t& ortakéve themelues né vlerén
10.000.000 leke (dhjetemilion) dhe pérbéhet nga 2 kuota.
Kapitali themeltar ndahet si m& poshté:
- Z. Muhamet Laci zoteron | kuoté, me 50% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me
vler€ 5.000.000 Leke dhe 5.000.000 Leke t& kapitalit themeltar.
- Z. Arjan Cengu, zoteron 1 kuoté, me 50% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj€) pjesé me
vleré 5.000.000 Leke dhe 5.000.000 Leke t& kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund t& zmadhohet népérmjet kontributeve té reja né para ose né natyré, sipas
vendimeve t€ asamblesé s& ortakéve t& marra mé shumicat & parashikuara pér ndryshimin e kétij

statuti.

NENI 6
PJESEMARRJET NE KAPITALIN THEMELTAR

Pjesémarrjet e ortakéve né kapitalin themeltar pércaktohen né raport t€ drejté me kontributet e tyre

né kapitalin themeltar.

T€ drejtat, pérfshiré edhe e drejta e votés, u takojné ortakéve né ményré pérpjestimore me
pjesémarrjen qé zotéron secili né kapitalin themeltar.

NE rast tjetérsimi t& pjesémarrjes né kapitalin themeltar, ortakét e tjers gézojné t& drejtén e
parablerjes. Me “tjetérsim” do t& kuptohet ¢do akt tjetérsimi i kuotave, né kuptimin mé t& gjeré té
fjalés, si né pronési t& ploté ashtu edhe t& pjesshme, g€, né ményré direkte apo indirekte, sjell
ndryshimin e titullit t& pronésisé mbi kuotat ose t& drejtat mbi to.

Ortaku g€ synon t€ tjetérsojé, térésisht ose pjesérisht, kuotat e tij né kapitalin themeltar duhet t’;
komunikojé ortakéve té tjeré népErmjet njé letre rekomande, ofertén e marré, duke treguar emrin
e blerésit t& mundshém dhe kushtet e tjetérsimit, né ményré té vegants ¢mimin e pércaktuar dhe
ményrén e pagesés (kétu e mé poshté Oferta).

Brenda njézet ditéve nga marrja e komunikimit t& Ofertés, ortakét e interesuar né ushtrimin e s&
drejtés sé parablerjes duhet t’i komunikojné ortakut qé kalon t& drejtat mbi kuotat, déshirén pér té
ushtruar t€ drejtén e parablerjes, pérpjestimisht me pjesémarrjen e secilit né kapitalin themeltar
dhe sipas kushteve t& Ofertés, duke shprehur edhe interesin e mundshém pér blerjen e pjesés sé
kuotave pér t& cilén nuk &shté ushtruar e drejta e parablerjes nga ana e ortakéve t& tieré. Eshté i
pavlefshém ¢do komunikim q& nuk pérmban t& gjitha t& dhénat e mésipérme.

NE rast se ndonjé nga personat q€ gézon t€ drejtén e parablerjes s& kuotave, nuk mund ose nuk
déshiron ta ushtrojé até, e drejta e parablerjes q& i takon zmadhohet automatikisht dhe
pérpjestimisht né favor té ortakéve qé kané shprehur interesin pér ta ushtruar kété t& drejté.

NE rast se jané disa ortaké qé ushtrojné t& drejtén e parablerjes, kuotat do t& shpérndahen ndérmjet
tyre n€ pérpjestim me pjesémarrjen e secilit né kapitalin themeltar t& shoqérisé. Né rast se né letrén



e komunikimit t& Ofertés tregohet si blerés i mundshém njé person qé &shté ortak, edhe atij i njihet
e drejta e parablerjes, krahas ortakéve t& tjeré.

E drejta e parablerjes duhet t& ushtrohet per t€ gjithé pjesémarrjen e ofruar dhe pér ¢mimin e
pércaktuar, duke gené se i tillg &shte objekti i propozimit t& paragitur nga ortaku ofrues. Né rast se
¢mimi vlerésohet tepér i larte nga ndonjéri prej ortakéve qé ka shprehur, né afatet dhe ményrat e
mésipérme, déshirén pér t& ushtruar parablerjen, ¢mimi i tjetérsimit do t& pércaktohet nga palét me
marréveshje té pérbashkét ndérmjet tyre. N& rast se nuk arrihet asnj€& marréveshje, cmimi do t&
pércaktohet népérmijet raportit t& ekspertit t& eméruar nga palét me marréveshje ose, né rast
mosmarréveshjeje, t& caktuar nga Gjykata kompetente. N& kryerjen e vlerésimeve t& tij, eksperti
duhet t& keté parasysh situatén pasurore & shoqérisé, té rentabilitetit t& saj, t€ vlerés sé pasurive
materiale dhe jomateriale q€ ajo posedon, t& pozicionit t& saj né treg si dhe t& ¢mimit dhe kushteve
t€ ofruara nga blerési potencial, nése ky &sht& me mirébesim, si dhe ¢do rrethang apo kusht tjetér
q€ merret formalisht né konsiderates pér caktimin e vlerés s& pjesémarrjeve né kapitalin themeltar
t€ shoqérisé.

NE rastin e ushtrimit t& s¢ drejtés sé parablerjes, nénshkrimi i kontratés s& shitjes sé kuotave dhe
pagesa pérkatése duhet t& kryhen brenda afateve € pércaktuara né propozimin e shitjes s&
formuluar nga ortaku ofrues.

Nése e drejta e parablerjes nuk ushtrohet brenda afateve t& mésipérme dhe pér térésiné e
piesémarrjes s& ofruar, ortaku ofrues mund t'i transferojé kuotat e veta né favor t€ blerésit té treguar
né komunikimin e Ofertés dhe né kushtet e parashikuara né t& brenda gjashtédhjeté ditéve te
ardhshme. Né té kundért, procedura e parablerjes duhet t& pérséritet.

NE rast tjetérsimi t& kuoatve né favor t& t& tretéve, pa zbatuar dispozitat e parashikuara mé sipér,
blerési nuk do t& legjitimohet n& ushtrimin e € drejtave administrative dhe pasurore dhe tjetérsimi
i kuotave nga ana e tij nuk do t& prodhojé efekte ndaj shoqérisé.

Nése asnjéri prej ortakéve nuk e ushtron té drejtén e parablerjes né ményrat e pércaktuara, ortaku
ofrues mund té nénshkruajé aktin e shitjes s& pjesés sé tij n& pérputhje me dsipozitat ligjore né
fuqi.

NENI 7
VENDIMET E ASAMBLESE Si ORTAKEVE

Asambleja e Ortakéve vendos mbi ¢eshtjet qé i rezervohen nga ligji ose nga ky Statut, si dhe mbj
¢€shtjet q& njéri ose disa prej administratoréve i paragesin pér miratim. Ortakét g€zojné té drejtén
t€ thérrasin asamblené e ortakéve ng rastet dhe me shumicat e parashikuara me ligj. Jané né ¢do
rast né kompetencén e Asambless sg ortakéve, qé vendos me votén e ortakéve sipas kuorumit t&
kérkuar nga ligji, pér vendimet g€ kané lidhje me:

a) miratimin e bilancit dhe shpérndarjen e fitimeve

b) emérimin, shkarkimin e administratoréve dhe pércaktimin e strukturés sg organit

administrative;
¢) ndryshimet e kétij Statuti;



d) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

e) ndryshimin e formés sé& shoqérisé ose ristrukturimin e saj;

) vendimet n€ lidhje me shpérndarjen e parakohshme t& shoqérisé;

g) marrjen dhe transferimin e pjesémarrjeve né shoqéri té tjera;

h) emérimin, shkarkimin dhe z&vendésimin e ekspertéve kontabél té autorizuar dhe
likuduesve duke pércaktuar né kété rast kriteret e likuidimit;

i) blerjen dhe shitjen e pasurive t& paluajtshme;

j) pércaktimin e shpérblimeve t& administratoréve.

NENI 8
THIRRJA E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakéve e thirrur rregullisht pérfaqéson bashkésiné e ortakéve dhe vendimet e saj, té
marra né pérputhje me ligjin dhe kété statut, jané t& detyrueshme pér t& gjithé ortakét, edhe nése
kéta mungojné ose nuk jané t€ t& njétit mendim. Asambleja e ortakéve thirret me njoftim dérguar
ortakéve n€ vendbanimin e tyre ose né adresén e postés sé tyre elektronike dhe i marré prej kétyre
t& paktén 7 (shtat€) dité pérpara datés sé caktuar pér mbledhjen e asamblesé. N& njoftimin e thirrjes
duhet t€ tregohen vendi, dita dhe ora e mbledhjes dhe lista e ¢&shtjeve né rend t& dités. N& rast
mosrespektimi t€ formaliteteve t&€ mésipérme, asambleja do t& konsiderohet e thirrur rregullisht
vetém nése &shté e pérfaqésuar térésia e kapitalit themeltar dhe asnjé nuk kundérshton diskutimin
e ¢éshtjeve né rend t& dit€s. Asambleja drejtohet nga Administratori. Drejtuesi i Asamblesé
konstaton mbledhjen e rregullt té saj, verifikon identitetin dhe legjitimitetin e t& pranishméve,
drejton dhe garanton zhvillimin e rregullt t& asamblesé si dhe verifikon dhe shpall rezultatet e
votimeve. -

Mbledhjet e Asamblesé sé ortakéve mund t& mbahen edhe népérmjet video-konferencés dhe tele-
konferencés, me kusht qé t& gjithé pjesémarrésit t& mund té identifikohen dhe t& dallohen né ¢do
moment t& lidhjes, dhe t’u lejohet t& ndjekin diskutimin, t&¢ marrin, dérgojné dhe vézhgojné
dokumentat, t& ndérhyjné gojarisht dhe né kohé reale mbi t& gjitha ¢eshtjet, si dhe t&€ marrin pjesé
né votim dhe t&€ vendosin, né ményré té tillé qé t& mund t& garantohet metoda kolegjiale dhe zbatimi
i parimeve t€ mirébesimit dhe barazisé sé trajtimit t& ortakéve. N& prani té kushteve t& mési pérme,
asambleja e ortakéve konsiderohet e mbajtur né vendin né t& cilin gjendet drejtuesi i saj. Cdo ortak
ka t€ drejtén e pjesémartjes dhe té votés né asamblené pérpjestim me pjesémarrjen qé zotéron né
kapitalin themeltar. Ortakét mund té pérfagésohen né asamble nga persona t€ tjeré népérmjet
prokurés s& posagme. Prokura &shté e vlefshme vetém pér asamblené pér t& cilén léshohet, t&
identifikuar sipas rendit té dités. Ortakét nuk mund t& pérfagésohen nga administratori i shogérisé.
Vota duhet t& jet€ e hapur ose gjithsesi t& shprehet me modalitete t& tilla qé€ bé&jné t& mundur
identifikimin e ortakéve g& nuk jané t& t& nj&jtit mendim. Modalitetet e votimit miratohen nga
asambleja e ortakéve me shumicén e t€ pranishméve, mbi propozim t& administratorit. N& rast se
nuk parashikohet ndryshe me ligj, pjesét e kapitalit themeltar pér t€ cilat nuk mund t& ushtrohet e
drejta e votés do t€ llogariten pér efekt t& kuorumit t& nevojshém pér mbledhjen e vlefshme té



asamblesé. Vendimet e asamblesé sé ortakéve duhet té pasqyrohen né procesverbalin e mbledhjes,
té nénshkruar nga drejtuesi. Procesverbalit t& asamblesé i bashkangjitet lista e pjesémarrésve dhe
njoftimet e thirrjes.

NENI 9
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Shoggéria do t€ administrohet nga njé administrator i vetém, i cili géndron né detyré pér 5 vjet dhe
mund t€ rizgjidhet. Asambleja e ortakéve mund t& vendosé shkarkimin e administratorit me
shumicé té zakonshme.

Administratori i shoqérisé éshté Z. Arjan Cengu, shtetas Shqiptar, lindur mé 08/04/1983, né¢ Kukes
Shgiperi, mbajtése i pashaportes me nr.BG2843752 , madhor e me zotési té ploté juridike e pér té vepruar.

NENI 10
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE

Administratori ka t€ gjitha kompetencat pér administrimin e zakonshém dhe t& jashtézakonshém
té shoqérisé, me pérjashtim
t€ vendimeve qg ligji, akti i themelimit dhe statuti i rezervojné asamblesé sé ortakéve.
Administratori gé€zon t€ drejta dhe fuqi t& plota pér kryerjen e ¢do veprimi dhe/ose operacioni qé
vleréson t& dobishém pér realizimin e objektit t& shoqérisé. Pérpos asaj ¢ka parashikohet nga ligji
administratori ka detyrén e kryerjes sé veprimeve t& méposhtme:
a) hartimin e inventarit, t€ llogarive vjetore dhe raportit me shkrim mbi administrimin, né
mbyllje t& ¢do viti financiar;
b) hartimin e projekteve t& bashkimit ose ndarjes sé shogérisé;
¢) té€ informojé asamblené mbi zbatimin e politikave tregtare dhe realizimin e operacioneve
tregtare me réndési pér shogériné;
d) té raportojé pérpara asmablesé sé ortakéve mbi faktet q& mund t€ kené pasoja negative mbi
ecuriné apo ekzistencén e shoqérisé;
e) té thérrasé asamblené e ortak&ve né rastet e parashikuara me ligj.
Administratorét mund t€ delegojné pérfagésues té posagém pér kryerjen e akteve t& veganta ose té
njé kategorie aktesh, duke pércaktuar kompetencat pérkatése.

NENI 11
PERFAQESIMI

Administratori ka t€ drejtén e pérfaqésimit t& shoqérisé kundrejt té tretéve dhe né gjykim. Ai mund
t€ caktoj¢ avokaté dhe pérfaqésues t& shoqérisé pérpara organéve gjyqésore, organeve té
administratés shtetérore dhe t€ tretéve, si dhe pérfaqésues t& posagém pér akte té vecanta ose
kategori aktesh. E drejta e firmés sé shoqérisé mund té ushtrohet edhe nga personat t€ ciléve u



gshté deleguar kjo e drejté brenda kufijve té kompetencave té€ dhéna. Administratori ka té drejtén
e rimbursimit t€ shpenzimeve t& béra gjaté ushtrimit té funksioneve si dhe njé shpérblim vjetor té
pércaktuar nga asambleja e ortakéve né momentin e emérimit ose me vendim té posagém.

NENI 12
VITI USHTRIMOR DHE BILANCI

Viti ushtrimor mbyllet né 31 dhjetor t&€ ¢do viti.

Né mbyllje t&€ ¢do viti ushtrimor, organi administrativ harton bilancin e vitit ushtrimor, brenda
afateve dhe né& pérputhje me dispozitat e ligjit. Bilanci mund t’u paragqitet ortakéve pér miratim
brenda njéqindetetédhjetéditéve nga mbyllja e vitit ushtrimor. Dokumentat e kontabilitetit, t&
shogéruara nése e nevojshme nga relacioni i ekpertéve kontabél té autorizuar, duhet t’u
komunikohen ortakéve dhe t€ vihen né dispozicion té tyre prané selisé sé shoqérisé, t€ paktén 15
dit€ pérpara datés s& mbledhjes sé asamblesé.

NENI 13
FITIMET

Fitimet g€ rezultojn€ nga bilanci ushtrimor do t&€ shpérndahen ndérmjet ortakéve pasi té jené zbritur
nga kjo shumé vlera e humbjeve t& p&suara gjaté vitit ushtrimor si dhe 5% (pesé pér gind) gé
destinohet pér fondet e rezervés sé domosdoshme, derisa kjo t& keté arritur kufirin e parashikuar
me ligj.

Pjesa qé mbetet pas zbritjes s€ z€rave té mésipérm, do t’u shpérndahet pronaréve té kuotave té
kapitalit themeltar p&rpjestimisht me pjesémarrjet e tyre, né pérputhje me dispozitat ligjore né fugqi,
me pérjashtim t& destinimit t& ndryshém t& vendsour nga veté ortakét.

NENI 14
FINANCIMI I ORTAKEVE

Shogéria mund t€ marré nga ortakét financime me ose pa shpérblim, né pérputhje me dispozitat
ligjore n€ fuqi. Dhénia e kétyre financimeve nga ana e ortakéve &shté e liré.

NENI 15
SHPERNDARJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Shpérndarja e parakohshme e shoqgrisé vendoset nga asambleja e ortakéve me shumicat e
parashikuara pér ndryshimin e kétij statuti, né rastet e parashikuara nga ligji.

NE rast se realizohet ndonjéri nga shkaget qé sjell shpérndarjen e shoqérisé, asambleja e ortakéve,
me vendim t€ posag€m t&€ marré gjithmoné me shumicat e parashikuara pér ndryshimin e statutit,



do té pércaktoj& modalitetet e likuidimit dhe do t& emérojé njé ose disa likuidatoré duke pércaktuar
njékohésisht edhe kompetencat pérkatése. Shoqéria mund té anullojé né ¢do moment gjendjen e
likuidimit, me vendim t& asamblesé t& marré me shumicat e parashikuara pér ndryshimin e kétij
statuti.

NENI 16
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Mosmarréveshjet ¢ mund té lindin ndérmijet ortakéve ose ndérmjet ortakéve dhe shogérisé dhe q&
ka lidhje me t& drejta t& disponueshme né lidhje me marrédhéniet e tyre do t’i drejtohen pér zgjidhje
Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirang.

NENI 17
LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM

Gjithgka nuk &shté parashikuar shprehimisht né kété statut do t& disiplinohet nga dispozitat ligjore
ne fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 18
DISPOZITA FINALE

Ky statut u hartua né katér kopje té njéjta n& gjuhén Shqip.
Lexuar, pranuar dhe nénshkruar nga Ortakét themelues t& shoqgérisé.

ORTAKET THEMELUES

Muhamet LACI Arjan CENGU
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AKT THEMELIMI

I SHOQERISE “Autoalb Rent” Sh.p.k.

Sot, me daté 06.01.2021,

Z. Muhamet Lagi , shtetas Shqiptar, lindur mé 09/08/1961, né Bardhoc, Shqiperi, mbajtése i kartes ID
me nr.034098453 , madhor e me zotési t& ploté juridike e pér t€ vepruar;

Z. Arjan Cengu , shtetas Shqiptar, lindur mé 08/04/1 983, ne Kukes,Shqiperi, mbajtése pashaportés me
nr. BG2843752 , madhor e me zotési t& ploté juridike e pér t& vepruar

N€ pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare" (i ndryshuar) dhe
ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit", kam vendosur t& themeloj njé
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar t& emértuar “Autoalb Rent “Shpk(mé poshté referuar si "Shoqéria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoqérisé éshté “Autoalb Rent” Sh.p.k.

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet n& adresén: Mezez-Koder, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 83/70,
Tirane.

Asambleja e ortakéve mund té& themelojé filiale, seli dytésore ose njési t& tjera operative si dhe t& transferojé
selin€ e shoqérisé né njé adresé apo qytet tjeter.

NENI 3
KOHEZGJATJA



Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes s¢ méparshme t€ saj
sipas vendimit t& Asmablesé s& Ortakéve.

NENI 4
OBJEKTI

Shogéria ka si objekt t& veprimtarisé sé& saj:

- Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, makina me gera etj;

Shogéria mund t& kryejé gjithashtu t& gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri t& luajtshme dhe té
paluajtshme, q& do té vlerésohen t& nevojshme apo t& dobishme pér realizimin e objektit t&€ shoqérisé si dhe
té blejé pjesémarrje né kapitalin themeltar t& shogérive té tjera q& kan€ objekt t& ngjashém apo t& pérafert
me t& vetin. Gjithashtu, brenda kufijve 1& pércaktuar nga ligji mund t& l&éshojé garanci, letra démshpérblimi

dhe ¢do garanci tjetér reale.

Shogéria n& ushtrimin e aktivitetit t& saj, do t&€ marré t& gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané
institucioneve publike shqiptare, dhe do t& mbéshtetet né rregullat dhe normat né fuqi n€ lidhje me ushtrimin
e veprimtarisé s€ saj t& rregullt ekonomike.

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbéré nga kontributet né t& holla t& ortakéve themelues né vlerén 10.000.000
leke dhe éshté i ndaré n& 2 kuota.

Kapitali themeltar ndahet si m& poshté:

- Z. Muhamet Lagi, zoteron 1 kuoté, me 50% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj€) pjesé me
vleré 5.000.000 Leke dhe 5.000.000 Leke té kapitalit themeltar.

- Z. Arjan Cengu, zoteron 1 kuoté, me 50% té kapitalit themeltar, me 1 (nj€) pjesé me
vleré 5.000.000 Leke dhe 5.000.000 Leke té kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund @& zmadhohet n&pérmjet kontributeve t&€ reja né€ para ose né natyré, sipas
vendimeve t& asamblesé s& ortaké&ve t& marra mé shumicat t& parashikuara pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE



Organet e shoqérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.

- Asambleja e ortakéve &shté organi vendimmarrés i shoggrisé e cila vepron né pérputhje me
Statutin e shogérisé dhe legjislacionin n€ fuqi.

- Organi i vetém administrativ i shoq&risé sshté Administratori i vetém i shoggrisé éshté Z.
Arjan Cengu , shtetas Shqiptar, lindur mé 08/04/1983, né Kukes, Shqiperi, mbajtés I pashaportes
me nr.BG2843752, madhor e me zotési t& ploté juridike e pér t€ vepruar,i cili zgjidhet pér njé
periudhé prej 5 (pes€) vjet, me t€ drejté rizgjedhjeje.

NENI 7
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shoqérisé do t& rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga t& gjitha dispozitat
ligjore né fuqi n& Republikén e Shqipérisé.

NENI 8
DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 4 (katér) kopje origjinale n€ gjuhén shgipe.

Permbaitja e Aktit t& Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortakét themelues t& shoggrisé duke autorizuar
shtetas Shgiptar, lindur mé e _, Shgiperi, mbajtése i kartes ID me
nr. , madhor e me zotési t& ploté juridike e pér t& vepruar, pér € kryer t& gjitha veprimet e
nevojshme pér regjistrimin e shoggrisé prané Qendrés Kombeétare 1€ Biznesit (QKB) né Tirané.

ORTAKET THEMELUES

Arjan CENGU

Wgpn CENG”




